



Podkowa Leśna, dnia 10.02.2020 r.

ZP.271.2.2020

Informacja nr 2 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zmieni zabezpieczenie należytego wykonania umowy z 10% na 5% ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie zmniejszy wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 2

Czy ze względu na duży zakres zamówienia Zamawiający bierze pod uwagę możliwość zwiększenie (więcej niż 4) wystawienia przez Wykonawcę faktur, oraz skrócenia terminu płatności z 30 na 14 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie bierze pod uwagę zwiększenia liczby wystawionych faktur przez Wykonawcę i nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może udostępnić formularz oferty wraz z zał. w wersji edytowalnej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający zamieścił na stronie www.bip.podkowalesna.pl SIWZ wraz z załącznikami nr 1-4, 6,7 w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 4

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ § 2 ust. 8-9 odnoszącym się do kwartalnego Rozliczenia między stronami. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczenie między Stronami za wykonane roboty odbywało się fakturami przejściowymi przynajmniej raz w miesiącu.



Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody, aby rozliczenie między Stronami za wykonane roboty odbywało się fakturami przejściowymi przynajmniej raz w miesiącu.

Pytanie nr 5

a) Zdolność techniczna

Warunek zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał:

- co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie obiektu kubaturowego o wartości min. 5 000 000,00zł brutto.

Pytanie.

Czy Zamawiający uzna jeżeli Wykonawca wykaże dwie roboty budowlane powyżej 5.000.000,00zł brutto każda - budowa, rozbudowa, przebudowa, modernizacja obiektów użyteczności publicznej.

Odpowiedź na pytanie nr 5

W dniu 10.02.2020 r. Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w zakresie warunku udziału w postępowaniu. Warunek zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał:

- co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie obiektu kubaturowego o wartości min. 5.000.000,00 zł brutto każda robota budowlana.

Pytanie nr 6

Proszę o zamieszczenie kompletnej dokumentacji wykonawczej, gdyż brakuje folderu nr 1 prawdopodobnie architektura, foldery np. konstrukcja stalowa po rozpakowaniu są puste.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający zamieścił brakującą dokumentację, foldery zawierają wszystkie pliki.



Pytanie nr 7

Proszę o informację czy w chwili składania ofert wystarczające może być ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości 3.000.000 zł? Pełne ubezpieczenie w wysokości 5.000.000 zł Wykonawca przedstawiłby przed podpisaniem umowy. Doubezpieczenie do wysokości 5.000.000 zł na etapie składania ofert jest generowaniem kosztów.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 5.000.000 zł.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
PODKOWA LEŚNA
Sekretarz Miasta Podkowa Leśna
Małgorzata Smysło

